РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________

  п.Красноармейский                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 ноября 2015 года	№  28

  О внесении изменений и дополнений в
постановление №27 от 9.11.2015 «Об утверждении
 отчета об исполнении бюджета Администрации
 Малахово-Слободского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
 за 9 месяцев 2015 года».

     Рассмотрев предоставленный  главным бухгалтером Касьяновой Людмилой Николаевной отчет об исполнении бюджета Администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области
за 9 месяцев 2015 года  Администрация Малахово-Слободского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление  администрации Малахово-Слободского сельского поселения  Троснянского района Орловской области  № 27 от 9.11.2015 года «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета Администрации Малахово-Слободского сельского поселения  Троснянского района Орловской области  за 9 месяцев 2015 года» изменения и дополнения, согласно приложений
 2.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2015 года Администрации Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области.
3.Главному бухгалтеру Касьяновой Людмиле Николаевне подготовить и направить в Малахово-Слободской сельский Совет народных депутатов отчет об исполнении бюджета администрации Малахово-Слободского сельского поселения за 9 месяцев  2015 года  в сроки, предусмотренные «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе Малахово-Слободского сельского поселения»
 4.Контроль  за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера Касьянову Л.Н.

Глава сельского поселения                                                 Т.С.Баранова

                                    Доходы бюджета

Наименование показателя

Код  дохода  по  КД
	Утверждено
бюджета
сельского поселения
	Исполнено бюджета
сельского
поселения

	Доходы бюджета – Всего

	1438400
	1217190,54

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 00 00000 00 0000 000
	377600
	293590,54

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ
	182 1 01 00000 00 0000 000
	120000
	103066,95

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	120000
	102174,95

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и  228 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 01 02010 01 0000 110

120000

102174,95

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей. Нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов ,учредивших адвокатские кабинеты и других лиц в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ

182 1 01 02020 01 0000 110

120000

102174,95

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ

182 1 01 02030 01 0000  110

892,0

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	182 1 05 00000 00 0000  000
	5600
	4618,74

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03000 00 0000  110
	5600
	4618,74

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000  110
	5600
	4618,74

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	182 1 06 00000 00 0000  000
	12000
	8710,87

	Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 00100 00 0000  110
	12000
	8710,87

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 01030 10 0000 110

12000

8710,87

	Земельный налог

182 1 06 06000 00 0000 110

118000

95414,75

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 06 06030 00 0000 110

64800

47502,27

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

182 1 06 06033 10 0000 110

64800

47502,27

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации

182 1 06 06040 00 0000 110

53200

47912,48

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения , расположенным в границах поселений

182 1 06 06043 10 0000 110

53200

47912,48

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	001 1 08 00000 00 0000 110
	15000
	10400,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)

001 1 08 04000 01 0000 110

15000

10400,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

001 1 08 04020 01 0000 110

15000

10400,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 1 11 00000 00 0000 000

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы  за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

006 1 11 05000 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной плата за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение  договоров аренды  указанных земельных участков

000 1 11 05010 00 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

000 1 11 05013 10 0000 120

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

000 1 13 00000 00 0000 000

47000

46379,23

	Доходы от компенсации затрат государства

001 1 13 02000 00 0000 130
	47000

46379,23

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества

000 1 13 02060 00 0000 130
	47000

46379,23

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

000 1 13 02065 10 0000 130
	47000
	     46379,23

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

000 1 14 00000 00 0000 000

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности

000 1 14 06000 00 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков на которые  государственная собственность не разграничена

000 1 14 06013 10 0000 430

	Доходы  от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков  бюджетных и автономных учреждений)

000 1 14 06020 00 0000 430

	Доходы  от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

000 1 14 06025 10 0000 430

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	001 1 17 00000 00 0000 000
	60000
	25000

	Прочие неналоговые доходы
	001 1 17 05000 00 0000 180
	25000
	25000

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	001 1 17 05050 10 0000 180
	25000
	25000

	Средства самообложения граждан
	001 1 17 14000 00 0000 180
	35000

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	001 1 17 14030 10 0000 180
	35000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	001 2 00 00000 00 0000 000
	1060800
	923600,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	001 2 02 00000 00 0000 000
	1060800
	923600,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	001 2 02 01000 00 0000 151
	402600
	701333,00

	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	001 2 02 01001 00 0000 151
	278000
	231633,00

	Дотации  бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	001 2 02 01001 10 0000 151
	278000
	231633,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	001 2 02 01003 00 0000 151
	469700
	469700,00

	Дотации  бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	001 2 02 01003 10 0000 151
	469700
	469700,00

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	001 2 02 02000 00 0000 151
	171600
	171600

	Субсидии бюджетам на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	001 2 02 02216 10 0000 151

	Прочие субсидии
	001 2 02 02999 00 0000 151
	171600
	171600

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	001 2 02 02999 10 0000 151
	171600
	171600

	Субвенции  бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	001 2 02 03000 00 0000 151
	44800
	33500,00

	Субвенции бюджетам  на осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001 2 02 03015 00 0000 151
	44800
	33500,00

	Субвенции  бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001 2 02 03015 10 0000 151
	44800
	33500,00

	Иные межбюджетные трансферты
	001 2 02 04000 00 0000 151
	90700
	34000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	001 2 02 04014 00 0000 151
	90700
	34000

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	001 2 02 04014 10 0000 151
	90700
	34000

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	001 2 02 04999 00 0000 151
	6000
	6000

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	001 2 02 04999 10 0000 151
	6000
	6000

Расходы бюджета

	Наименование показателя
	АДМ
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	Утверждено бюджета сельского поселения
	Исполнено бюджета сельского поселения

	Расходы бюджета - ИТОГО
	001
	0000
	00000
	000
	000
	1438400
	1253582,99

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	001
	0000
	00000
	000
	000
	574250
	491628,38

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	001
	0102
	00000
	000
	000
	195450
	165391,57

	Расходы
	001
	0102
	00000
	000
	200
	195450
	165391,57

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0102
	00000
	000
	210
	195450
	165391,57

	Заработная плата
	001
	0102
	00000
	000
	211
	151500
	131453,40

	Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0102
	00000
	000
	213
	43950
	33938,17

	Функционирование высших исполнительных органов государственной власти  субъектов РФ ,местных администраций
	001
	0104
	00000
	000
	000
	373800
	326236,81

	Расходы
	001
	0104
	00000
	000
	200
	366800
	326236,81

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0104
	00000
	000
	210
	308100
	277995,10

	Заработная плата
	001
	0104
	00000
	000
	211
	236300
	216260,25

	Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0104
	00000
	000
	213
	71800
	61734,85

	Оплата работ ,услуг
	001
	0104
	00000
	000
	220
	56700
	46266,22

	Услуги связи
	001
	0104
	00000
	000
	221
	22700
	20229,48

	Коммунальные услуги
	001
	0104
	00000
	000
	223
	27000
	22423,94

	Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	0104
	00000
	000
	225
	4000
	1962,80

	Прочие работы ,услуги
	001
	0104
	00000
	000
	226
	3000
	1650,00

	Прочие расходы
	001
	0104
	00000
	000
	290
	2000
	1975,49

	Поступление нефинансовых активов
	001
	0104
	00000
	000
	300

	Увеличение стоимости основных средств
	001
	0104
	00000
	000
	310

	Увеличение стоимости материальных запасов
	001

	00000
	000
	340

	Резервные фонды
	001
	0111
	00000
	000
	000
	2000

	Расходы
	001
	0111
	00000
	000
	200
	2000

	Прочие расходы
	001
	0111
	00000
	000
	290
	2000

	Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	00000
	000
	000
	3000

	Расходы
	001
	0113
	00000
	000
	200
	3000

	Оплата работ ,услуг
	001
	0113
	00000
	000
	220
	1000

	Прочие работы, услуги
	001
	0113
	00000
	000
	226
	1000

	Прочие расходы
	001
	0113
	00000
	000
	290
	2000

	Национальная оборона(мобилизационная и вневойсковая  подготовка)
	001
	0203
	00000
	000
	000
	44800
	33500,00

	Расходы
	001
	0203
	00000
	000
	200
	38800
	28000,00

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0203
	00000
	000
	210
	31700
	23733,74

	Заработная плата
	001
	0203
	00000
	000
	211
	24300
	18225,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0203
	00000
	000
	213
	7400
	5508,74

	Оплата работ ,услуг
	001
	0203
	00000
	000
	220
	7100
	4266,26

	Услуги связи
	001
	0203
	00000
	000
	221
	5900
	4166,26

	Транспортные услуги
	001
	0203
	00000
	000
	222
	700
	100,00

	Прочие работы, услуги
	001
	0203
	00000
	000
	226
	500

	Поступление нефинансовых активов
	001
	0203
	00000
	000
	300
	6000
	5500,00

	Увеличение стоимости основных средств
	001
	0203
	00000
	000
	310

	Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0203
	00000
	000
	340
	6000
	5500,00

	Национальная экономика
	001
	0400
	00000
	000
	000
	53700
	10000,00

	Дорожное хозяйство
	001
	0409
	00000
	000
	000
	48700
	10000,00

	Расходы
	001
	0409
	00000
	000
	200
	48700
	10000,00

	Оплата работ ,услуг
	001
	0409
	00000
	000
	220
	48700
	10000,00

	Услуги по содержанию имущества
	001
	0409
	00000
	000
	225
	48700
	10000,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	001
	0412
	00000
	000
	000
	5000

	Расходы
	001
	0412
	00000
	000
	200

	Оплата работ, услуг
	001
	0412
	00000
	000
	220

	Прочие услуги
	001
	0412
	00000
	000
	226

	Безвозмездные перечисления бюджетам
	001
	0412
	00000
	000
	250
	5000

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы  РФ
	001
	0412
	00000
	000
	251
	5000

	Жилищное - коммунальное хозяйство
	001
	0500
	00000
	000
	000
	127250
	96379,17

	Коммунальное хозяйство
	001
	0502
	00000
	000
	000
	61250
	46379,17

	Расходы
	001
	0502
	00000
	000
	200
	61250
	46379,17

	Оплата работ, услуг
	001
	0502
	00000
	000
	220
	61250
	46379,17

	Коммунальные услуги
	001
	0502
	00000
	000
	223
	53250
	46379,17

	Услуги по содержанию имущества
	001
	0502
	00000
	000
	225
	8000

	Благоустройство
	001
	0503
	00000
	000
	000
	66000
	50000,00

	Расходы
	001
	0503
	00000
	000
	200
	48000
	35000,00

	Оплата работ, услуг
	001
	0503
	00000
	000
	220
	48000
	35000,00

	Услуги по содержанию имущества
	001
	0503
	00000
	000
	225
	44000
	35000,00

	Прочие услуги
	001
	0503
	00000
	000
	226
	4000

	Поступление нефинансовых активов
	001
	0503
	00000
	000
	300
	18000
	15000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	001
	0503
	00000
	000
	310

	Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0503
	00000
	000
	340
	18000
	15000,00

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	001
	0801
	00000
	000
	000
	187600
	181600

	Расходы
	001
	0801
	00000
	000
	200
	95962
	89962,00

	Оплата работ, услуг
	001
	0801
	00000
	000
	220
	95962
	89962,00

	Услуги по содержанию имущества
	001
	0801
	00000
	000
	225
	95962
	89962,00

	Поступление нефинансовых активов
	001
	0801
	00000
	000
	300
	91638
	91638,00

	Увеличение стоимости основных средств
	001
	0801
	00000
	000
	310
	89998
	89998,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0801
	00000
	000
	340
	1640
	1640,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного(муниципального)задания на оказание государственных услуг
	001
	0801
	00000
	000
	000
	405400
	405098,67

	Расходы
	001
	0801
	00000
	000
	200
	405400
	405098,67

	Безвозмездные перечисления организациям
	001
	0801
	00000
	000
	240
	405400
	405098,67

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	001
	0801
	00000
	000
	241
	405400
	405098,67

	Социальная  политика
	001
	1001
	00000
	000
	000
	45400
	35376,77

	Расходы
	001
	1001
	00000
	000
	200
	45400
	35376,77

	Социальное обеспечение
	001
	1001
	00000
	000
	260
	45400
	35376,77

	Пенсия, пособия. выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	001
	1001
	00000
	000
	263
	45400
	35376,77

Источники финансирования

	Наименование показателя
	Код источника финансирования
	Утверждено бюджет сельского поселения
	Исполнено бюджета сельского поселения

	Изменение остатков средств
	001 05 00  00  00  0000 000
	0,00
	35392,45

	Увеличение остатков средств бюджета
	001 05 00  00  00  0000 500
	-1438400
	-1217190,54

	Увеличение прочих остатков средств бюджета
	001 05 02  00  00  0000 500
	-1438400
	-1217190,54

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета
	001 05 02  01  00  0000 510
	-1438400
	-1217190,54

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	001 05 02  01  05  0000 510
	-1438400
	-1217190,54

	Уменьшение остатков средств бюджета
	001 05 00  00  00  0000 600
	1438400
	1253582,99

	Уменьшение прочих остатков средств бюджета
	001 05 02  00  00  0000 600
	1438400
	1253582,99

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета
	001 05 02  01  00  0000 610
	1438400
	1253582,99

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения
	001 05 02  01  05  0000 610
	1438400
	1253582,99